sr-rbsemnagii BC "EuroCreditBank" SA. Sucursala din Cahul avind sediul

(denumirea bdncii)

inregistrat la mun.Cahul. str. St
(adresa b6ncii)

rre obligdm faJd de IP Gimnaziul ,,M.Viteazul s.Tomai" (IDNO1012620010553) se pldtim
(denumirea autoriteui contractante)

3,800.00 (trei mii opt sute lei 00 bani) lei la prima sa cerere scrisd gi
lafa ca

(suma ln litere qi in cifre)

acesta si aibd obligalia de a-qi motiva cererea respedive, cu condilia ca in cererea sa autoritatea conffactantd
sd specifice cd suma cerutd de ea gi datoratd ei este din cauza existenlei uneia sau mai multora dintre situaliile